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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest ,,Zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem robót 
budowlanych celem modernizacji istniejących pomieszczeń zlokalizowanych na III piętrze w obiekcie 
przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatryczny, Pracownie Endoskopii, Bronchoskopii i USG w 
ramach zadania pn. ,,Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych na III p. w obiekcie przy ul. 
PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatryczny, Pracownie Endoskopii, Bronchoskopii                  
i USG w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie”.   
 

     WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1 
 

Zamawiający informuje, iż przed upływem  połowy wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły do 
Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w 
przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy                  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), 
zwanej dalej Ustawą PZP, przekazuje poniżej treść wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 
Pytanie Nr 1 
Proszę o określenie ilości paneli nadłóżkowych w salach chorych dla pawilonu B i pawilonu C. W 
przedmiarze branży sanitarnej są wskazane panele bez określenia ich miejsca przeznaczenia. 
Odpowiedz: 
Zadanie realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj. Miejsce przeznaczenia paneli 
będzie określone na etapie projektowania. 
 
Pytanie Nr 2 
Proszę o określenie ilości paneli nadłóżkowych w salach wzmożonego nadzoru dla pawilonu B i pawilonu 
C. W przedmiarze branży sanitarnej są wskazane panele bez określenia ich miejsca przeznaczenia. 
Odpowiedz: 
Zadanie realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj. Miejsce przeznaczenia paneli  
będzie określone na etapie projektowania. 
 
Pytanie Nr 3 
Proszę o udostępnienie projektu gazów medycznych dla pawilonu B i pawilonu C.  
Odpowiedz: 
Szpital nie dysponuje takim projektem. 
 
Pytanie Nr 4 
Proszę o określenie miejsca podłączenia instalacji gazów medycznych na III piętrze pawilonu B do 
obecnie istniejącej instalacji. 
Odpowiedz: 
Ze względu na brak projektu, określenie miejsca podłączenia instalacji gazów medycznych, 
możliwe jest tylko podczas wizji lokalnej. 
 



Pytanie Nr 5 
Proszę o określenie miejsca podłączenia instalacji gazów medycznych na III piętrze pawilonu C do 
obecnie istniejącej instalacji. 
Odpowiedz: 
Ze względu na brak projektu, określenie miejsca podłączenia instalacji gazów medycznych, 
możliwe jest tylko podczas wizji lokalnej. 
 
 
 
Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej 
Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl. 
 
Dotychczasowy termin składania ofert, tj. w dniu 13.06.2016 r. o godzinie 12:00 nie ulega 
zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13.06.2016 r. o godzinie 12:15. 
 
 
 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
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